6.2 Investimentos previstos.  

O terreno em questão é de propriedade própria e está localizado em uma região 

privilegiada, de fácil acesso. Atualmente, o empreendimento encontra-se na fase de aprovação 

de projeto. O complexo está orçado em aproximadamente R$ 12.000.000 (doze milhões de 

reais). 

6.3 Descrição da Localização e Limitações 

As coordenadas geográficas para localização do empreendimento, confirmadas 

pelo GPS de navegação, modelo Etrex Legend HCx, marca Garmin, com base no SIRGAS 

2000 (Sistema de Referência Geocêntrico para as Américas 2000), sistema oficial para o

[...]

O empreendimento encontra-se em fase de elaboração e aprovação do projeto. 

Trata-se de um complexo de uso misto, incluindo restaurante, lanchonete, supermercado, 

entre outros, com uma área construída de 5.000 m². De acordo com o cronograma físico e 

financeiro, o custo de edificação é de R$ 12.000.000 (doze milhões de reais). 

3.1 Justificativa da Localização 

A escolha da área foi definida avaliando os aspectos da localização privilegiada da 

cidade de Goiânia, que se encontra na região de Área Adensamento Básico (AAB), 

juntamente com a geometria do terreno.